

Fra ufaglært til faglært

På Learnmark Business hjælper vi dine ufaglærte medarbejdere med at blive uddannet inden for handel, indkøb, logistik, detail, kontor eller økonomi.



*Initiativet er støttet af
Region Midtjylland*

midt
regionmidtjylland



www.learnmark.dk/business



Sådan uddanner du nemt dine ufaglærte medarbejdere

Har din virksomhed dygtige ufaglærte medarbejdere inden for handel, indkøb, logistik, detail, kontor eller økonomi? Og vil I som virksomhed gerne hjælpe dem med at få et uddannelsesbevis på deres kompetencer? Så kan vi hjælpe jer med at tilrettelægge et uddannelsesforløb målrettet den enkelte medarbejder.

Medarbejdere over 25 år

Ønsker I at uddanne medarbejdere, der er fyldt 25 år, er der særlige muligheder.

Har medarbejderne mindst 2 års relevant erhvervs erfaring, kan der være mulighed for, at de kan starte direkte på hovedforløbet skoleforløb og gennemføre uddannelsen uden yderligere oplæring i virksomheden.

Ønsker medarbejderne en uddannelse inden for kontor eller økonomi, kræver det, at de har en gymnasial eksamen fra tidligere, eller starter på EUX Business.

Undervisningen på Learnmark Business

Vi bestræber os på, at vores voksne elever kommer i klasse med andre voksne, og vores erfaring er, at både voksne og unge, ser aldersforskellen på klassens elever som en styrke.

Inden uddannelsesstart kan nogle voksne være bekymrede for, om de kan vænne sig til at gå i skole igen. Vores erfaring er, at det er meget lettere, end de troede.

Inden vi planlægger uddannelsesforløbet, laver vi en realkompetencevurdering. Her gennemgår vi erhvervs erfaringer og uddannelsesbaggrund.



Økonomi

Virksomhederne kan få dækket lønudgiften under skoleophold via AUB-midler (Arbejdsgivernes Uddannelsesbidrag).



Læs mere på virk.dk

Bliv kontaktet

Ønsker du at høre mere om uddannelsesmulighederne for virksomhedens ufaglærte medarbejdere, kontakter vi dig snarest muligt.

Du skal blot udfylde formularen, som du kommer til via QR-koden. Herefter kontakter vi dig, så du kan høre mere om den videre proces.



Scan og se formular

Venlig hilsen
Studievejledere og erhvervs konsulenter på Learnmark Business EUD & EUX